



Brug af lokaler og faciliteter i klubhuset – Frederiksberg april 2025

Kære trænere og holdledere/ansvarlige samt folk med daglig gang i klubben.

Vi er enormt glade for at I alle har mulighed for - under ordentlige rammer - at kunne afholde fx. et spiller- og/eller forældremøder, samt fælles holdspisninger mv.

Det har tidligere været en mangelvare i mange år og vi håber at I er glade for mulighederne vores stadig delvise nye klubhus har medført.

Når det så er sagt, så har vi også erfaret at der ofte opstår både små og lidt større problematikker omkring booking og afholdelse af ovennævnte.

Derfor indfører vi nu et sæt ”regler”, så der fremover ikke bør herske tvivl om hvad der kan lade sig gøre. Dette gør vi for at det bliver nemmere at forstå for både jer, men også for spillere og forældre.

Bookingforespørgsel:

Booking skal altid ske igennem mig.

Send en mail med en forespørgsel om booking til mig - Christian Kjærgaard - på:

cafe1912@frederiksberg-boldklub.dk

Booking af FIFA-E-sport-lokalet på 1. sal:

Man kan som udgangspunkt altid booke FIFA-rummet - også kaldet “VEO-rummet”, på 1. sal, til spillermøder.

Eneste undtagelse er de faste tidspunkter hvor vores A1 ungdoms-licenshold på drengesiden samt 1. Herresenior, benytter rummet i forbindelse med VEO video-analyse og fremvisning.



Booking af Lille Café på 1. sal:

Derudover: Man kan nu IKKE (længere) booke Lille Café på 1. sal til et spiller- og/eller forældremøde, hvis der IKKE indgår spisning, i tidsrummet 16.30 til 19.00.

Dette skyldes at der forsvinder for mange "spisepladser" når hele Lille Café optages til et møde. Ønsker man at afholde møde med spisning, så skal dette afklares med mig først ved at sende mig en mail på ovenstående mailadresse.

Der skal forudbestilles mad - og betalingen SKAL ske ved at en træner/holdleder/forælder samler pengene ind og laver en fælles betaling for hele holdet. Drikkevarer udleveres sammen med maden og disse betales der også for, når man betaler for selve maden.

Booking af den store café på plejehjemmet:

Til gengæld har vi fået lov til at benytte Plejehjemmet Ingeborggårdens store caféområde i stueplan efter kl. 17.00 på hverdage mandag til torsdag.

Her kan man afholde både spiller- og forældremøde, hvis FIFA-E-sport-rummet på 1. sal er optaget eller man er flere end de cirka 20 personer der er plads til. Nøglebrik og booking skal også her gå igennem mig ved at sende mig en mail på ovenstående mailadresse.

Generel oprydning og orden:

Man skal selvfølgelig rydde op efter sig selv og sætte borde og stole på plads i det store cafeområde på plejehjemmet og nøglebrik skal efterfølgende afleveres oppe i Café 1912.

Der må IKKE tages mad fra Café 1912 med ned i Ingeborggårdens store caféområde.



Drikkevarer kan købes i Café 1912 og må gerne tages med ned til et møde på plejehjemmets caféområde, men igen her er det vigtigt at der ryddes op og fjernes drikkevarer efter at man er færdige.

Mere om oprydning og opførsel:

Det er også jeres ansvar at der bliver ryddet op efter fællesspisninger og møder i Café 1912. Vi oplever desværre en stigende tendens til at vores børn og unge tror at de ikke selv behøver at tage et ansvar for deres opførsel. Vi oplever børn og unge kaste med maden, hælde vand eller sodavand på hinanden mv.

Vi har hverken tid eller lyst til at skulle holde øje med og rydde op efter spillerne.

Brugen af omklædningsrum:

Det samme gælder i øvrigt nede i vores omklædningsrum. Her oplever vi også en stigende og tiltagende tendens til at spillere efterlader omklædningsrummene uden tanke på at der er andre der også skal benytte dem. Det er ligeledes jeres ansvar.

Hvis I ikke har tid til at være til stede under omklædningen, især efter kampene hvor der bades, så må I give spillerne et kvarters tid til at klæde om i omklædningsrummene og herefter skal de forlades. Der er også andre der sikkert gerne vil til, så det nytter ikke noget at der bruges halve og hele timer på at forvandle vores omklædningsrum til et bade- eller vandland kombineret med strømpetape og granulat på vægge og gulve.

Er man i tvivl om noget som helst, er man altid velkommen til at komme op og få en snak med mig, han forklarer og uddyber gerne hvordan og hvorfor.

Mange velmente hilsner fra,

Christian Kjærgaard

Driftsleder af klubhuset

cafe1912@frederiksberg-boldklub.dk